Datablad
9/11/2025
Decorative Radiators
Narbonne V M
Denmark - Purmo
•   Høj effektivitet
•   Høj varmeydelse
•   Holdbar konstruktion
•   Fås i forskellige farver
•   Forskellige størrelser
Job beskrivelse
Narbonne V M radiatorer er konstrueret af højkvalitets rektangulære stålprofiler, tilgængelige i højder fra 1600mm til
2000mm og bredder fra 214mm til 862mm. Disse radiatorer understøtter både standard- og højtryksinstallationer, hvilket gør
dem alsidige til forskellige miljøer. De leveres med sideafdækninger og flere tilslutningsmuligheder til centralvarmesystemer.
Radiatoren er også udstyret med svejsede monteringsbeslag for nem installation og fås i forskellige RAL-farver.
Anvendelsesscenarier
Narbonne V M er egnet til centralvarmeinstallationer i boliger, kommercielle og offentlige bygninger. Den understøtter
standard- og højtryksanlæg med arbejdstryk på henholdsvis 5 bar og 8 bar. Ideel til applikationer, der kræver æstetiske
lodrette radiatorer med effektiv varmeeffekt og alsidige tilslutningsmuligheder
Dimensionering
For at vælge den rette Narbonne V M radiator, overvej rummets størrelse, varmetab og nødvendig varmekapacitet. Brug vores
designservice eller se vores brochure for præcis valg.
Sådan bruger du den
Sørg for, at Narbonne V M radiatoren installeres i henhold til nationale tekniske standarder og producentens instruktioner.
Kontroller, at systemets arbejdstryk ikke overstiger 5 bar (standardversion) eller 8 bar (højtryksversion). Tilslut radiatoren ved
hjælp af de medfølgende tilslutningsgevind og monter ved hjælp af de påsvejsede monteringsbeslag. Tilbehør som
luftudluftninger og propper skal installeres korrekt
AMA text
Narbonne V M dekorative vertikale radiatorer er lavet af højkvalitets stålprofiler med dimensioner på 70 x 11 x 1,5 mm
(standard) eller 70 x 11 x 2 mm (højtryk). De fås i højder på 1600 mm, 1800 mm og 2000 mm, og bredder fra 214 mm til 862
mm. Hver radiator har svejsede monteringsbeslag, sidecovers og flere tilslutningsmuligheder, inklusive bund- og
sidetilslutninger. Arbejdstrykket er op til 5 bar for standardradiatorer og 8 bar for højtryksversioner, med en maksimal
temperatur på 110°C. Standardfarven er RAL 9016, med andre RAL-farver tilgængelige på forespørgsel
Garantidækning
Purmo Group Denmark ApS yder 10 års garanti fra leveringsdagen. Garantien dækker materiale- og
fabrikationsfejl. Skal radiatoren udskiftes, leverer vi uden beregning for kunden et tilsvarende
produkt eller et produkt, med tilsvarende tekniske egenskaber. Garantien dækker ikke skader,
opstået på grund af ukorrekt opbevaring og behandling under transporten, på arbejdspladsen eller
på installationsstedet. Læs mere under Garantibetingelser.
2   |   Datablad Narbonne V M, 9/11/2025
Teknisk detaljer
Produkt egenskaber Enhedsenheder Værdiansættelse
Etim Class EC011023 - Rørradiator
Materiale Stål
Materialkvalitet Andet
Højde Millimetre (mm) 1200, 1400, 1600, 1800, 2000, 2200
Længde Millimetre (mm) 214, 286, 358, 430, 502, 574, 646, 718,
790, 862
Dybde Millimetre (mm) 68, 93
Dybde fra væg til forsiden min Millimetre (mm)  -
Varmeafgivelse i henhold til EN 442 20 °C
- 75/65
Watt (W) 275, 322, 330, 367, 372 ... 3199, 3458,
3488, 3519, 3840
N-eksponent 1.3419, 1.3562, 1.3633, 1.3643, 1.3657 ...
1.4056, 1.4096, 1.4116, 1.4136, 1.419
Maks. driftstryk Pressure (bar) 5, 8
Vandindhold Litre (l) 1.9, 1.902, 2.17, 2.43, 2.54 ... 21.88, 21.89,
23.89, 24.08, 26.27
Watt Pr. Meter Watt per metre (W/m) 1284, 1506, 1541, 1738, 1757 ... 3588, 3672,
4012, 4046, 4455
Monteringsretning Vertikal
Faktor K 1.165, 1.359, 1.557, 1.56, 1.592 ... 15.384,
15.605, 15.652, 16.927, 18.469
Vægt Kilogram (kg) 7.1736, 8.2551, 8.6079, 9.3933, 9.5648 ...
116.2801, 120.8816, 125.9971, 126.5834,
137.1614
3   |   Datablad Narbonne V M, 9/11/2025
Dokumenter
Dokumentbeskrivelse Dokument type Link
Narbonne teknisk katalog Product Catalog https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_497627d2-79
8f-4f3f-9175-618ec6e31760
Varer i alt
Local Code Bestillingskode Beskrivelse af artikel
F8910120021103X0 Narbonne V M 10 H=1200 L=214
F89101200211A3X0 NAR V 10  1200 214  PN8
F8910120028103X0 Narbonne V M 10 H=1200 L=286
F89101200281A3X0 NAR V 10  1200 286  PN8
F8910120036103X0 Narbonne V M 10 H=1200 L=358
F89101200361A3X0 NAR V 10  1200 358  PN8
F8910120043103X0 Narbonne V M 10 H=1200 L=430
F89101200431A3X0 NAR V 10  1200 430  PN8
F8910120050103X0 Narbonne V M 10 H=1200 L=502
F89101200501A3X0 NAR V 10  1200 502  PN8
F8910120057103X0 Narbonne V M 10 H=1200 L=574
F89101200571A3X0 NAR V 10  1200 574  PN8
F8910120065103X0 Narbonne V M 10 H=1200 L=646
F89101200651A3X0 NAR V 10  1200 646  PN8
F8910120072103X0 Narbonne V M 10 H=1200 L=718
F89101200721A3X0 NAR V 10  1200 718  PN8
F8910120079103X0 Narbonne V M 10 H=1200 L=790
F89101200791A3X0 NAR V 10  1200 790  PN8
F8910120086103X0 Narbonne V M 10 H=1200 L=862
F89101200861A3X0 NAR V 10  1200 862  PN8
F8910140021103X0 Narbonne V M 10 H=1400 L=214
F89101400211A3X0 NAR V 10  1400 214  PN8
F8910140028103X0 Narbonne V M 10 H=1400 L=286
F89101400281A3X0 NAR V 10  1400 286  PN8
F8910140036103X0 Narbonne V M 10 H=1400 L=358
F89101400361A3X0 NAR V 10  1400 358  PN8
F8910140043103X0 Narbonne V M 10 H=1400 L=430
F89101400431A3X0 NAR V 10  1400 430  PN8
F8910140050103X0 Narbonne V M 10 H=1400 L=502
F89101400501A3X0 NAR V 10  1400 502  PN8
F8910140057103X0 Narbonne V M 10 H=1400 L=574
F89101400571A3X0 NAR V 10  1400 574  PN8
4   |   Datablad Narbonne V M, 9/11/2025
Local Code Bestillingskode Beskrivelse af artikel
F8910140065103X0 Narbonne V M 10 H=1400 L=646
F89101400651A3X0 NAR V 10  1400 646  PN8
F8910140072103X0 Narbonne V M 10 H=1400 L=718
F89101400721A3X0 NAR V 10  1400 718  PN8
F8910140079103X0 Narbonne V M 10 H=1400 L=790
F89101400791A3X0 NAR V 10  1400 790  PN8
F8910140086103X0 Narbonne V M 10 H=1400 L=862
F89101400861A3X0 NAR V 10  1400 862  PN8
F8910160021103X0 Narbonne V M 10 H=1600 L=214
F89101600211A3X0 NAR V 10  1600 214  PN8
F8910160028103X0 Narbonne V M 10 H=1600 L=286
F89101600281A3X0 NAR V 10  1600 286  PN8
F8910160036103X0 Narbonne V M 10 H=1600 L=358
F89101600361A3X0 NAR V 10  1600 358  PN8
F8910160043103X0 Narbonne V M 10 H=1600 L=430
F89101600431A3X0 NAR V 10  1600 430  PN8
F8910160050103X0 Narbonne V M 10 H=1600 L=502
F89101600501A3X0 NAR V 10  1600 502  PN8
F8910160057103X0 Narbonne V M 10 H=1600 L=574
F89101600571A3X0 NAR V 10  1600 574  PN8
F8910160065103X0 Narbonne V M 10 H=1600 L=646
F89101600651A3X0 NAR V 10  1600 646  PN8
F8910160072103X0 Narbonne V M 10 H=1600 L=718
F89101600721A3X0 NAR V 10  1600 718  PN8
F8910160079103X0 Narbonne V M 10 H=1600 L=790
F89101600791A3X0 NAR V 10  1600 790  PN8
F8910160086103X0 Narbonne V M 10 H=1600 L=862
F89101600861A3X0 NAR V 10  1600 862  PN8
F8910180021103X0 Narbonne V M 10 H=1800 L=214
F89101800211A3X0 NAR V 10  1800 214  PN8
F8910180028103X0 Narbonne V M 10 H=1800 L=286
F89101800281A3X0 NAR V 10  1800 286  PN8
F8910180036103X0 Narbonne V M 10 H=1800 L=358
F89101800361A3X0 NAR V 10  1800 358  PN8
F8910180043103X0 Narbonne V M 10 H=1800 L=430
F89101800431A3X0 NAR V 10  1800 430  PN8
F8910180050103X0 Narbonne V M 10 H=1800 L=502
F89101800501A3X0 NAR V 10  1800 502  PN8
F8910180057103X0 Narbonne V M 10 H=1800 L=574
F89101800571A3X0 NAR V 10  1800 574  PN8
F8910180065103X0 Narbonne V M 10 H=1800 L=646
5   |   Datablad Narbonne V M, 9/11/2025
Local Code Bestillingskode Beskrivelse af artikel
F89101800651A3X0 NAR V 10  1800 646  PN8
F8910180072103X0 Narbonne V M 10 H=1800 L=718
F89101800721A3X0 NAR V 10  1800 718  PN8
F8910180079103X0 Narbonne V M 10 H=1800 L=790
F89101800791A3X0 NAR V 10  1800 790  PN8
F8910180086103X0 Narbonne V M 10 H=1800 L=862
F89101800861A3X0 NAR V 10  1800 862  PN8
F8910200021103X0 Narbonne V M 10 H=2000 L=214
F89102000211A3X0 NAR V 10  2000 214  PN8
F8910200028103X0 Narbonne V M 10 H=2000 L=286
F89102000281A3X0 NAR V 10  2000 286  PN8
F8910200036103X0 Narbonne V M 10 H=2000 L=358
F89102000361A3X0 NAR V 10  2000 358  PN8
F8910200043103X0 Narbonne V M 10 H=2000 L=430
F89102000431A3X0 NAR V 10  2000 430  PN8
F8910200050103X0 Narbonne V M 10 H=2000 L=502
F89102000501A3X0 NAR V 10  2000 502  PN8
F8910200057103X0 Narbonne V M 10 H=2000 L=574
F89102000571A3X0 NAR V 10  2000 574  PN8
F8910200065103X0 Narbonne V M 10 H=2000 L=646
F89102000651A3X0 NAR V 10  2000 646  PN8
F8910200072103X0 Narbonne V M 10 H=2000 L=718
F89102000721A3X0 NAR V 10  2000 718  PN8
F8910200079103X0 Narbonne V M 10 H=2000 L=790
F89102000791A3X0 NAR V 10  2000 790  PN8
F8910200086103X0 Narbonne V M 10 H=2000 L=862
F89102000861A3X0 NAR V 10  2000 862  PN8
F8910220021103X0 Narbonne V M 10 H=2200 L=214
F89102200211A3X0 NAR V 10  2200 214  PN8
F8910220028103X0 Narbonne V M 10 H=2200 L=286
F89102200281A3X0 NAR V 10  2200 286  PN8
F8910220036103X0 Narbonne V M 10 H=2200 L=358
F89102200361A3X0 NAR V 10  2200 358  PN8
F8910220043103X0 Narbonne V M 10 H=2200 L=430
F89102200431A3X0 NAR V 10  2200 430  PN8
F8910220050103X0 Narbonne V M 10 H=2200 L=502
F89102200501A3X0 NAR V 10  2200 502  PN8
F8910220057103X0 Narbonne V M 10 H=2200 L=574
F89102200571A3X0 NAR V 10  2200 574  PN8
F8910220065103X0 Narbonne V M 10 H=2200 L=646
F89102200651A3X0 NAR V 10  2200 646  PN8
6   |   Datablad Narbonne V M, 9/11/2025
Local Code Bestillingskode Beskrivelse af artikel
F8910220072103X0 Narbonne V M 10 H=2200 L=718
F89102200721A3X0 NAR V 10  2200 718  PN8
F8910220079103X0 Narbonne V M 10 H=2200 L=790
F89102200791A3X0 NAR V 10  2200 790  PN8
F8910220086103X0 Narbonne V M 10 H=2200 L=862
F89102200861A3X0 NAR V 10  2200 862  PN8
F8911120021103X0 Narbonne V M 11 H=1200 L=214
F89111200211A3X0 NAR V 11  1200 214  PN8
F8911120028103X0 Narbonne V M 11 H=1200 L=286
F89111200281A3X0 NAR V 11  1200 286  PN8
F8911120036103X0 Narbonne V M 11 H=1200 L=358
F89111200361A3X0 NAR V 11  1200 358  PN8
F8911120043103X0 Narbonne V M 11 H=1200 L=430
F89111200431A3X0 NAR V 11  1200 430  PN8
F8911120050103X0 Narbonne V M 11 H=1200 L=502
F89111200501A3X0 NAR V 11  1200 502  PN8
F8911120057103X0 Narbonne V M 11 H=1200 L=574
F89111200571A3X0 NAR V 11  1200 574  PN8
F8911120065103X0 Narbonne V M 11 H=1200 L=646
F89111200651A3X0 NAR V 11  1200 646  PN8
F8911120072103X0 Narbonne V M 11 H=1200 L=718
F89111200721A3X0 NAR V 11  1200 718  PN8
F8911120079103X0 Narbonne V M 11 H=1200 L=790
F89111200791A3X0 NAR V 11  1200 790  PN8
F8911120086103X0 Narbonne V M 11 H=1200 L=862
F89111200861A3X0 NAR V 11  1200 862  PN8
F8911140021103X0 Narbonne V M 11 H=1400 L=214
F89111400211A3X0 NAR V 11  1400 214  PN8
F8911140028103X0 Narbonne V M 11 H=1400 L=286
F89111400281A3X0 NAR V 11  1400 286  PN8
F8911140036103X0 Narbonne V M 11 H=1400 L=358
F89111400361A3X0 NAR V 11  1400 358  PN8
F8911140043103X0 Narbonne V M 11 H=1400 L=430
F89111400431A3X0 NAR V 11  1400 430  PN8
F8911140050103X0 Narbonne V M 11 H=1400 L=502
F89111400501A3X0 NAR V 11  1400 502  PN8
F8911140057103X0 Narbonne V M 11 H=1400 L=574
F89111400571A3X0 NAR V 11  1400 574  PN8
F8911140065103X0 Narbonne V M 11 H=1400 L=646
F89111400651A3X0 NAR V 11  1400 646  PN8
F8911140072103X0 Narbonne V M 11 H=1400 L=718
7   |   Datablad Narbonne V M, 9/11/2025
Local Code Bestillingskode Beskrivelse af artikel
F89111400721A3X0 NAR V 11  1400 718  PN8
F8911140079103X0 Narbonne V M 11 H=1400 L=790
F89111400791A3X0 NAR V 11  1400 790  PN8
F8911140086103X0 Narbonne V M 11 H=1400 L=862
F89111400861A3X0 NAR V 11  1400 862  PN8
F8911160021103X0 Narbonne V M 11 H=1600 L=214
F89111600211A3X0 NAR V 11  1600 214  PN8
F8911160028103X0 Narbonne V M 11 H=1600 L=286
F89111600281A3X0 NAR V 11  1600 286  PN8
F8911160036103X0 Narbonne V M 11 H=1600 L=358
F89111600361A3X0 NAR V 11  1600 358  PN8
F8911160043103X0 Narbonne V M 11 H=1600 L=430
F89111600431A3X0 NAR V 11  1600 430  PN8
F8911160050103X0 Narbonne V M 11 H=1600 L=502
F89111600501A3X0 NAR V 11  1600 502  PN8
F8911160057103X0 Narbonne V M 11 H=1600 L=574
F89111600571A3X0 NAR V 11  1600 574  PN8
F8911160065103X0 Narbonne V M 11 H=1600 L=646
F89111600651A3X0 NAR V 11  1600 646  PN8
F8911160072103X0 Narbonne V M 11 H=1600 L=718
F89111600721A3X0 NAR V 11  1600 718  PN8
F8911160079103X0 Narbonne V M 11 H=1600 L=790
F89111600791A3X0 NAR V 11  1600 790  PN8
F8911160086103X0 Narbonne V M 11 H=1600 L=862
F89111600861A3X0 NAR V 11  1600 862  PN8
F8911180021103X0 Narbonne V M 11 H=1800 L=214
F89111800211A3X0 NAR V 11  1800 214  PN8
F8911180028103X0 Narbonne V M 11 H=1800 L=286
F89111800281A3X0 NAR V 11  1800 286  PN8
F8911180036103X0 Narbonne V M 11 H=1800 L=358
F89111800361A3X0 NAR V 11  1800 358  PN8
F8911180043103X0 Narbonne V M 11 H=1800 L=430
F89111800431A3X0 NAR V 11  1800 430  PN8
F8911180050103X0 Narbonne V M 11 H=1800 L=502
F89111800501A3X0 NAR V 11  1800 502  PN8
F8911180057103X0 Narbonne V M 11 H=1800 L=574
F89111800571A3X0 NAR V 11  1800 574  PN8
F8911180065103X0 Narbonne V M 11 H=1800 L=646
F89111800651A3X0 NAR V 11  1800 646  PN8
F8911180072103X0 Narbonne V M 11 H=1800 L=718
F89111800721A3X0 NAR V 11  1800 718  PN8
8   |   Datablad Narbonne V M, 9/11/2025
Local Code Bestillingskode Beskrivelse af artikel
F8911180079103X0 Narbonne V M 11 H=1800 L=790
F89111800791A3X0 NAR V 11  1800 790  PN8
F8911180086103X0 Narbonne V M 11 H=1800 L=862
F89111800861A3X0 NAR V 11  1800 862  PN8
F8911200021103X0 Narbonne V M 11 H=2000 L=214
F89112000211A3X0 NAR V 11  2000 214  PN8
F8911200028103X0 Narbonne V M 11 H=2000 L=286
F89112000281A3X0 NAR V 11  2000 286  PN8
F8911200036103X0 Narbonne V M 11 H=2000 L=358
F89112000361A3X0 NAR V 11  2000 358  PN8
F8911200043103X0 Narbonne V M 11 H=2000 L=430
F89112000431A3X0 NAR V 11  2000 430  PN8
F8911200050103X0 Narbonne V M 11 H=2000 L=502
F89112000501A3X0 NAR V 11  2000 502  PN8
F8911200057103X0 Narbonne V M 11 H=2000 L=574
F89112000571A3X0 NAR V 11  2000 574  PN8
F8911200065103X0 Narbonne V M 11 H=2000 L=646
F89112000651A3X0 NAR V 11  2000 646  PN8
F8911200072103X0 Narbonne V M 11 H=2000 L=718
F89112000721A3X0 NAR V 11  2000 718  PN8
F8911200079103X0 Narbonne V M 11 H=2000 L=790
F89112000791A3X0 NAR V 11  2000 790  PN8
F8911200086103X0 Narbonne V M 11 H=2000 L=862
F89112000861A3X0 NAR V 11  2000 862  PN8
F8911220021103X0 Narbonne V M 11 H=2200 L=214
F89112200211A3X0 NAR V 11  2200 214  PN8
F8911220028103X0 Narbonne V M 11 H=2200 L=286
F89112200281A3X0 NAR V 11  2200 286  PN8
F8911220036103X0 Narbonne V M 11 H=2200 L=358
F89112200361A3X0 NAR V 11  2200 358  PN8
F8911220043103X0 Narbonne V M 11 H=2200 L=430
F89112200431A3X0 NAR V 11  2200 430  PN8
F8911220050103X0 Narbonne V M 11 H=2200 L=502
F89112200501A3X0 NAR V 11  2200 502  PN8
F8911220057103X0 Narbonne V M 11 H=2200 L=574
F89112200571A3X0 NAR V 11  2200 574  PN8
F8911220065103X0 Narbonne V M 11 H=2200 L=646
F89112200651A3X0 NAR V 11  2200 646  PN8
F8911220072103X0 Narbonne V M 11 H=2200 L=718
F89112200721A3X0 NAR V 11  2200 718  PN8
F8911220079103X0 Narbonne V M 11 H=2200 L=790
9   |   Datablad Narbonne V M, 9/11/2025
Local Code Bestillingskode Beskrivelse af artikel
F89112200791A3X0 NAR V 11  2200 790  PN8
F8911220086103X0 Narbonne V M 11 H=2200 L=862
F89112200861A3X0 NAR V 11  2200 862  PN8
F8920120021103X0 Narbonne V M 20 H=1200 L=214
F89201200211A3X0 NAR V 20  1200 214  PN8
F8920120028103X0 Narbonne V M 20 H=1200 L=286
F89201200281A3X0 NAR V 20  1200 286  PN8
F8920120036103X0 Narbonne V M 20 H=1200 L=358
F89201200361A3X0 NAR V 20  1200 358  PN8
F8920120043103X0 Narbonne V M 20 H=1200 L=430
F89201200431A3X0 NAR V 20  1200 430  PN8
F8920120050103X0 Narbonne V M 20 H=1200 L=502
F89201200501A3X0 NAR V 20  1200 502  PN8
F8920120057103X0 Narbonne V M 20 H=1200 L=574
F89201200571A3X0 NAR V 20  1200 574  PN8
F8920120065103X0 Narbonne V M 20 H=1200 L=646
F89201200651A3X0 NAR V 20  1200 646  PN8
F8920120072103X0 Narbonne V M 20 H=1200 L=718
F89201200721A3X0 NAR V 20  1200 718  PN8
F8920120079103X0 Narbonne V M 20 H=1200 L=790
F89201200791A3X0 NAR V 20  1200 790  PN8
F8920120086103X0 Narbonne V M 20 H=1200 L=862
F89201200861A3X0 NAR V 20  1200 862  PN8
F8920140021103X0 Narbonne V M 20 H=1400 L=214
F89201400211A3X0 NAR V 20  1400 214  PN8
F8920140028103X0 Narbonne V M 20 H=1400 L=286
F89201400281A3X0 NAR V 20  1400 286  PN8
F8920140036103X0 Narbonne V M 20 H=1400 L=358
F89201400361A3X0 NAR V 20  1400 358  PN8
F8920140043103X0 Narbonne V M 20 H=1400 L=430
F89201400431A3X0 NAR V 20  1400 430  PN8
F8920140050103X0 Narbonne V M 20 H=1400 L=502
F89201400501A3X0 NAR V 20  1400 502  PN8
F8920140057103X0 Narbonne V M 20 H=1400 L=574
F89201400571A3X0 NAR V 20  1400 574  PN8
F8920140065103X0 Narbonne V M 20 H=1400 L=646
F89201400651A3X0 NAR V 20  1400 646  PN8
F8920140072103X0 Narbonne V M 20 H=1400 L=718
F89201400721A3X0 NAR V 20  1400 718  PN8
F8920140079103X0 Narbonne V M 20 H=1400 L=790
F89201400791A3X0 NAR V 20  1400 790  PN8
10   |   Datablad Narbonne V M, 9/11/2025
Local Code Bestillingskode Beskrivelse af artikel
F8920140086103X0 Narbonne V M 20 H=1400 L=862
F89201400861A3X0 NAR V 20  1400 862  PN8
F8920160021103X0 Narbonne V M 20 H=1600 L=214
F89201600211A3X0 NAR V 20  1600 214  PN8
F8920160028103X0 Narbonne V M 20 H=1600 L=286
F89201600281A3X0 NAR V 20  1600 286  PN8
F8920160036103X0 Narbonne V M 20 H=1600 L=358
F89201600361A3X0 NAR V 20  1600 358  PN8
F8920160043103X0 Narbonne V M 20 H=1600 L=430
F89201600431A3X0 NAR V 20  1600 430  PN8
F8920160050103X0 Narbonne V M 20 H=1600 L=502
F89201600501A3X0 NAR V 20  1600 502  PN8
F8920160057103X0 Narbonne V M 20 H=1600 L=574
F89201600571A3X0 NAR V 20  1600 574  PN8
F8920160065103X0 Narbonne V M 20 H=1600 L=646
F89201600651A3X0 NAR V 20  1600 646  PN8
F8920160072103X0 Narbonne V M 20 H=1600 L=718
F89201600721A3X0 NAR V 20  1600 718  PN8
F8920160079103X0 Narbonne V M 20 H=1600 L=790
F89201600791A3X0 NAR V 20  1600 790  PN8
F8920160086103X0 Narbonne V M 20 H=1600 L=862
F89201600861A3X0 NAR V 20  1600 862  PN8
F8920180021103X0 Narbonne V M 20 H=1800 L=214
F89201800211A3X0 NAR V 20  1800 214  PN8
F8920180028103X0 Narbonne V M 20 H=1800 L=286
F89201800281A3X0 NAR V 20  1800 286  PN8
F8920180036103X0 Narbonne V M 20 H=1800 L=358
F89201800361A3X0 NAR V 20  1800 358  PN8
F8920180043103X0 Narbonne V M 20 H=1800 L=430
F89201800431A3X0 NAR V 20  1800 430  PN8
F8920180050103X0 Narbonne V M 20 H=1800 L=502
F89201800501A3X0 NAR V 20  1800 502  PN8
F8920180057103X0 Narbonne V M 20 H=1800 L=574
F89201800571A3X0 NAR V 20  1800 574  PN8
F8920180065103X0 Narbonne V M 20 H=1800 L=646
F89201800651A3X0 NAR V 20  1800 646  PN8
F8920180072103X0 Narbonne V M 20 H=1800 L=718
F89201800721A3X0 NAR V 20  1800 718  PN8
F8920180079103X0 Narbonne V M 20 H=1800 L=790
F89201800791A3X0 NAR V 20  1800 790  PN8
F8920180086103X0 Narbonne V M 20 H=1800 L=862
11   |   Datablad Narbonne V M, 9/11/2025
Local Code Bestillingskode Beskrivelse af artikel
F89201800861A3X0 NAR V 20  1800 862  PN8
F8920200021103X0 Narbonne V M 20 H=2000 L=214
F89202000211A3X0 NAR V 20  2000 214  PN8
F8920200028103X0 Narbonne V M 20 H=2000 L=286
F89202000281A3X0 NAR V 20  2000 286  PN8
F8920200036103X0 Narbonne V M 20 H=2000 L=358
F89202000361A3X0 NAR V 20  2000 358  PN8
F8920200043103X0 Narbonne V M 20 H=2000 L=430
F89202000431A3X0 NAR V 20  2000 430  PN8
F8920200050103X0 Narbonne V M 20 H=2000 L=502
F89202000501A3X0 NAR V 20  2000 502  PN8
F8920200057103X0 Narbonne V M 20 H=2000 L=574
F89202000571A3X0 NAR V 20  2000 574  PN8
F8920200065103X0 Narbonne V M 20 H=2000 L=646
F89202000651A3X0 NAR V 20  2000 646  PN8
F8920200072103X0 Narbonne V M 20 H=2000 L=718
F89202000721A3X0 NAR V 20  2000 718  PN8
F8920200079103X0 Narbonne V M 20 H=2000 L=790
F89202000791A3X0 NAR V 20  2000 790  PN8
F8920200086103X0 Narbonne V M 20 H=2000 L=862
F89202000861A3X0 NAR V 20  2000 862  PN8
F8920220021103X0 Narbonne V M 20 H=2200 L=214
F89202200211A3X0 NAR V 20  2200 214  PN8
F8920220028103X0 Narbonne V M 20 H=2200 L=286
F89202200281A3X0 NAR V 20  2200 286  PN8
F8920220036103X0 Narbonne V M 20 H=2200 L=358
F89202200361A3X0 NAR V 20  2200 358  PN8
F8920220043103X0 Narbonne V M 20 H=2200 L=430
F89202200431A3X0 NAR V 20  2200 430  PN8
F8920220050103X0 Narbonne V M 20 H=2200 L=502
F89202200501A3X0 NAR V 20  2200 502  PN8
F8920220057103X0 Narbonne V M 20 H=2200 L=574
F89202200571A3X0 NAR V 20  2200 574  PN8
F8920220065103X0 Narbonne V M 20 H=2200 L=646
F89202200651A3X0 NAR V 20  2200 646  PN8
F8920220072103X0 Narbonne V M 20 H=2200 L=718
F89202200721A3X0 NAR V 20  2200 718  PN8
F8920220079103X0 Narbonne V M 20 H=2200 L=790
F89202200791A3X0 NAR V 20  2200 790  PN8
F8920220086103X0 Narbonne V M 20 H=2200 L=862
F89202200861A3X0 NAR V 20  2200 862  PN8
12   |   Datablad Narbonne V M, 9/11/2025
Local Code Bestillingskode Beskrivelse af artikel
F8921120021103X0 Narbonne V M 21 H=1200 L=214
F89211200211A3X0 NAR V 21  1200 214  PN8
F8921120028103X0 Narbonne V M 21 H=1200 L=286
F89211200281A3X0 NAR V 21  1200 286  PN8
F8921120036103X0 Narbonne V M 21 H=1200 L=358
F89211200361A3X0 NAR V 21  1200 358  PN8
F8921120043103X0 Narbonne V M 21 H=1200 L=430
F89211200431A3X0 NAR V 21  1200 430  PN8
F8921120050103X0 Narbonne V M 21 H=1200 L=502
F89211200501A3X0 NAR V 21  1200 502  PN8
F8921120057103X0 Narbonne V M 21 H=1200 L=574
F89211200571A3X0 NAR V 21  1200 574  PN8
F8921120065103X0 Narbonne V M 21 H=1200 L=646
F89211200651A3X0 NAR V 21  1200 646  PN8
F8921120072103X0 Narbonne V M 21 H=1200 L=718
F89211200721A3X0 NAR V 21  1200 718  PN8
F8921120079103X0 Narbonne V M 21 H=1200 L=790
F89211200791A3X0 NAR V 21  1200 790  PN8
F8921120086103X0 Narbonne V M 21 H=1200 L=862
F89211200861A3X0 NAR V 21  1200 862  PN8
F8921140021103X0 Narbonne V M 21 H=1400 L=214
F89211400211A3X0 NAR V 21  1400 214  PN8
F8921140028103X0 Narbonne V M 21 H=1400 L=286
F89211400281A3X0 NAR V 21  1400 286  PN8
F8921140036103X0 Narbonne V M 21 H=1400 L=358
F89211400361A3X0 NAR V 21  1400 358  PN8
F8921140043103X0 Narbonne V M 21 H=1400 L=430
F89211400431A3X0 NAR V 21  1400 430  PN8
F8921140050103X0 Narbonne V M 21 H=1400 L=502
F89211400501A3X0 NAR V 21  1400 502  PN8
F8921140057103X0 Narbonne V M 21 H=1400 L=574
F89211400571A3X0 NAR V 21  1400 574  PN8
F8921140065103X0 Narbonne V M 21 H=1400 L=646
F89211400651A3X0 NAR V 21  1400 646  PN8
F8921140072103X0 Narbonne V M 21 H=1400 L=718
F89211400721A3X0 NAR V 21  1400 718  PN8
F8921140079103X0 Narbonne V M 21 H=1400 L=790
F89211400791A3X0 NAR V 21  1400 790  PN8
F8921140086103X0 Narbonne V M 21 H=1400 L=862
F89211400861A3X0 NAR V 21  1400 862  PN8
F8921160021103X0 Narbonne V M 21 H=1600 L=214
13   |   Datablad Narbonne V M, 9/11/2025
Local Code Bestillingskode Beskrivelse af artikel
F89211600211A3X0 NAR V 21  1600 214  PN8
F8921160028103X0 Narbonne V M 21 H=1600 L=286
F89211600281A3X0 NAR V 21  1600 286  PN8
F8921160036103X0 Narbonne V M 21 H=1600 L=358
F89211600361A3X0 NAR V 21  1600 358  PN8
F8921160043103X0 Narbonne V M 21 H=1600 L=430
F89211600431A3X0 NAR V 21  1600 430  PN8
F8921160050103X0 Narbonne V M 21 H=1600 L=502
F89211600501A3X0 NAR V 21  1600 502  PN8
F8921160057103X0 Narbonne V M 21 H=1600 L=574
F89211600571A3X0 NAR V 21  1600 574  PN8
F8921160065103X0 Narbonne V M 21 H=1600 L=646
F89211600651A3X0 NAR V 21  1600 646  PN8
F8921160072103X0 Narbonne V M 21 H=1600 L=718
F89211600721A3X0 NAR V 21  1600 718  PN8
F8921160079103X0 Narbonne V M 21 H=1600 L=790
F89211600791A3X0 NAR V 21  1600 790  PN8
F8921160086103X0 Narbonne V M 21 H=1600 L=862
F89211600861A3X0 NAR V 21  1600 862  PN8
F8921180021103X0 Narbonne V M 21 H=1800 L=214
F89211800211A3X0 NAR V 21  1800 214  PN8
F8921180028103X0 Narbonne V M 21 H=1800 L=286
F89211800281A3X0 NAR V 21  1800 286  PN8
F8921180036103X0 Narbonne V M 21 H=1800 L=358
F89211800361A3X0 NAR V 21  1800 358  PN8
F8921180043103X0 Narbonne V M 21 H=1800 L=430
F89211800431A3X0 NAR V 21  1800 430  PN8
F8921180050103X0 Narbonne V M 21 H=1800 L=502
F89211800501A3X0 NAR V 21  1800 502  PN8
F8921180057103X0 Narbonne V M 21 H=1800 L=574
F89211800571A3X0 NAR V 21  1800 574  PN8
F8921180065103X0 Narbonne V M 21 H=1800 L=646
F89211800651A3X0 NAR V 21  1800 646  PN8
F8921180072103X0 Narbonne V M 21 H=1800 L=718
F89211800721A3X0 NAR V 21  1800 718  PN8
F8921180079103X0 Narbonne V M 21 H=1800 L=790
F89211800791A3X0 NAR V 21  1800 790  PN8
F8921180086103X0 Narbonne V M 21 H=1800 L=862
F89211800861A3X0 NAR V 21  1800 862  PN8
F8921200021103X0 Narbonne V M 21 H=2000 L=214
F89212000211A3X0 NAR V 21  2000 214  PN8
14   |   Datablad Narbonne V M, 9/11/2025
Local Code Bestillingskode Beskrivelse af artikel
F8921200028103X0 Narbonne V M 21 H=2000 L=286
F89212000281A3X0 NAR V 21  2000 286  PN8
F8921200036103X0 Narbonne V M 21 H=2000 L=358
F89212000361A3X0 NAR V 21  2000 358  PN8
F8921200043103X0 Narbonne V M 21 H=2000 L=430
F89212000431A3X0 NAR V 21  2000 430  PN8
F8921200050103X0 Narbonne V M 21 H=2000 L=502
F89212000501A3X0 NAR V 21  2000 502  PN8
F8921200057103X0 Narbonne V M 21 H=2000 L=574
F89212000571A3X0 NAR V 21  2000 574  PN8
F8921200065103X0 Narbonne V M 21 H=2000 L=646
F89212000651A3X0 NAR V 21  2000 646  PN8
F8921200072103X0 Narbonne V M 21 H=2000 L=718
F89212000721A3X0 NAR V 21  2000 718  PN8
F8921200079103X0 Narbonne V M 21 H=2000 L=790
F89212000791A3X0 NAR V 21  2000 790  PN8
F8921200086103X0 Narbonne V M 21 H=2000 L=862
F89212000861A3X0 NAR V 21  2000 862  PN8
F8921220021103X0 Narbonne V M 21 H=2200 L=214
F89212200211A3X0 NAR V 21  2200 214  PN8
F8921220028103X0 Narbonne V M 21 H=2200 L=286
F89212200281A3X0 NAR V 21  2200 286  PN8
F8921220036103X0 Narbonne V M 21 H=2200 L=358
F89212200361A3X0 NAR V 21  2200 358  PN8
F8921220043103X0 Narbonne V M 21 H=2200 L=430
F89212200431A3X0 NAR V 21  2200 430  PN8
F8921220050103X0 Narbonne V M 21 H=2200 L=502
F89212200501A3X0 NAR V 21  2200 502  PN8
F8921220057103X0 Narbonne V M 21 H=2200 L=574
F89212200571A3X0 NAR V 21  2200 574  PN8
F8921220065103X0 Narbonne V M 21 H=2200 L=646
F89212200651A3X0 NAR V 21  2200 646  PN8
F8921220072103X0 Narbonne V M 21 H=2200 L=718
F89212200721A3X0 NAR V 21  2200 718  PN8
F8921220079103X0 Narbonne V M 21 H=2200 L=790
F89212200791A3X0 NAR V 21  2200 790  PN8
F8921220086103X0 Narbonne V M 21 H=2200 L=862
F89212200861A3X0 NAR V 21  2200 862  PN8
15   |   Datablad Narbonne V M, 9/11/2025